

SIEL BY:G ApS

Uhresøvej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 77 25 60

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Jesper Vingtoft Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SIEL BY:G ApS Uhresøvej 41 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 77 25 60 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jesper Vingtoft Simonsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Siel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og ingeniørvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 450.442 mod -394.195 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.241.126

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.504.966	5.945.079
1 Personaleomkostninger	-3.579.495	-6.058.477
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-304.043	-284.988
Driftsresultat	621.428	-398.386
Øvrige finansielle omkostninger	-43.732	-87.144
Resultat før skat	577.696	-485.530
Skat af årets resultat	-127.254	91.335
Årets resultat	450.442	-394.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	450.442	0
Disponeret fra overført resultat	0	-394.195
Disponeret i alt	450.442	-394.195

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.112.676	1.199.326
Indretning af lejede lokaler	255.924	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.600</u>	<u>1.199.326</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.368.600</u>	<u>1.199.326</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.228.028	805.993
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.641.079	1.480.000
Udskudte skatteaktiver	67.001	194.255
Andre tilgodehavender	0	387.684
Periodeafgrænsningsposter	98.245	34.998
Tilgodehavender i alt	<u>4.034.353</u>	<u>2.902.930</u>
Likvide beholdninger	<u>422</u>	<u>412.866</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.034.775</u>	<u>3.315.796</u>
Aktiver i alt	<u>5.403.375</u>	<u>4.515.122</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.114.034	663.592
Egenkapital i alt	1.240.034	789.592
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	1.544.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.544.718
Gæld til pengeinstitutter	74.977	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	859.411	928.256
Gæld til tilknyttede virksomheder	668.891	44.793
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.108	38.797
Anden gæld	2.523.954	1.168.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.163.341	2.180.812
Gældsforpligtelser i alt	4.163.341	3.725.530
Passiver i alt	5.403.375	4.515.122

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	126.000	663.592	789.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>450.442</u>	<u>450.442</u>
	<u>126.000</u>	<u>1.114.034</u>	<u>1.240.034</u>

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.469.235	5.969.832
Pensioner	83.269	68.541
Andre omkostninger til social sikring	26.991	20.104
	3.579.495	6.058.477
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 8	 6
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.641.079	1.480.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	2.641.079	1.480.000
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Fordringspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.228
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 7-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 316 t.kr.		
Selskabet har lejet lokaler på markedsvilkår. Lejen for det kommende år udgør t.kr. 192. Aftalen kan af lejer opsiges med 6 måneders varsel.		

4. Eventualposter (fortsat)**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SIEL HOLDING ApS, CVR-nr. 35227571, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for SIEL HOLDING ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.